



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۲۱ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۴۱۴۰۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

خبر

شب درخشان ابرقویی



مدافع پرسپولیس در نخستین بازی خود با پیراهن تیم ملی عملکرد ویژه‌ای را از خود به نمایش گذاشت. حضور نام حسین ابرقویی در لیست اخیر ملی و دعوت امیر قلعه نویی از بازیکن جدید پرسپولیس به اردوی ایران در فیفادی همراه یکی از اتفاقات ویژه برای این مدافع ۲۹ ساله محسوب می‌شد.

این بازیکن سرخ پوشان در ۵ بازی از ۶ دیدار فصل جاری در ترکیب اصلی پرسپولیس به میدان رفت و بدین ترتیب موفق شد نظر مثبت امیر قلعه نویی و همکارانش در کادرفنی را به خود جلب کرده و برای اولین بار در دوران بازی اش به تیم ملی دعوت شود.

ابرقویی در بازی اول ایران در فیفادی جاری در ترکیب اصلی تیم ملی مقابل تیم ملی روسیه حضور پیدا کرد و در شبی که تیم ملی با نتیجه دو بر یک شکست خورد یکی از معدود ملی پوشان ایران بود که به لحاظ فنی و فوتبالی نمایش قابل قبولی را از خود ارائه داد و می‌توان گفت به نوعی پاسخ خوبی به اعتماد کادرفنی تیم ملی داشت.

این مدافع پرسپولیس مقابل روسیه در شرایطی ۹۰ دقیقه بازی در ترکیب تیم ملی را پشت سر گذاشت که در مجموع با ۱۴ عملکرد دفاعی موفق و ۸۶ درصد دقت پاس موفق شد نمره خوب ۷.۲ را به خود اختصاص داده و جزو چهره‌های باشد که با وجود شکست ایران مقابل روسیه، در این بازی نمایش و عملکرد خوبی داشت.

ترکیب نهایی تیم ملی والیبال ایران برای بازی‌های آسیایی جوانان مشخص شد

سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان پسر ایران ترکیب این تیم در بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۵ بحرین را اعلام کرد.

بر اساس گزارش فدراسیون والیبال، سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان از ۳۰ مهر تا پایان آبان سال جاری به میزبانی کشور بحرین برگزار می‌شود که مسابقات والیبال پسران از ۲۷ مهر تا هفتم آبان با برگزاری ۳۵ دیدار پیگیری خواهد شد.

تیم ملی والیبال نوجوانان پسر ایران یکی از ۱۲ تیم شرکت کننده در این بازی‌هاست که شاگردان عادل غلامی با تیم‌های چین و قطر در گروه دوم مقدماتی همگروه هستند.

سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان ۱۲ بازیکن ایران در مسابقات والیبال پسران بازی‌های آسیایی جوانان را معرفی کرد.

شستیا بهنژاد، امیرمحمد رضانی، امیر نادری، پارسا گله‌دار، محمد امین رحیمی، امیرمحمد رفیعی‌راد، مبین کلاسنیانی، سیاوش زمانی، نیما باطنی، آرمن آسیایی، سید محمد موسوی و مهدی سخاوی بازیکنان تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در این رقابت‌ها هستند.

گروه‌بندی مسابقات والیبال پسران بازی‌های آسیایی جوانان بحرین به قرار زیر است:

گروه A: بحرین، پاکستان و مغولستان

گروه B: ایران، چین و قطر

گروه C: ازبکستان، قزاقستان و عربستان

گروه D: چین تایپه، تایلند و اندونزی

انتخابی جام جهانی به میزبانی لبنان



دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و عراق در پنجره اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ طبق اعلام فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا)، به میزبانی کشور ثالث و در شهر بیروت لبنان برگزار خواهد شد.

گفتنی است، دیدار رفت تیم ملی مردان ایران و عراق که قرار بود به میزبانی ایران برگزار شود، طبق تصمیم فیبا در تاریخ ۶ آذر ماه ۱۴۰۴ در بیروت برگزار می‌شود. همچنین دیدار برگشت این دو تیم نیز در تاریخ ۹ آذر و مجدداً در بیروت برگزار خواهد شد.

فیبا تصمیم برگزاری بازی در کشور ثالث را در تیر ماه ۱۴۰۴، در پی تحولات مربوط به جنگ دوازده روزه ایران و تحولات منطقه اتخاذ کرد. لازم به ذکر است که تیم ملی عراق و سوریه در کشور ثالث میزبانی خواهند کرد. هر دو دیدار ایران و عراق در این پنجره در کشور ثالث(لبنان) برگزار می‌شود.

فدراسیون بسکتبال ایران نیز در خصوص میزبانی این دیدارها، پیگیری‌ها و مکاتبات لازم را با فیبا انجام داده و منتظر تصمیم نهایی این نهاد در دسامبر ۲۰۲۵ (آذرماه ۱۴۰۴) است تا در خصوص بازی‌های بعدی تصمیم‌گیری شود.

شایان ذکر است تمامی دیدارهای رفت تیم شهرداری گرگان، نماینده ایران در رقابت‌های سوپرلیگ غرب آسیا(اواسل)، طبق برنامه در ایران و به میزبانی کشورمان برگزار خواهد شد.

قهرمانی پینگ‌پنگ‌باز ۱۵ ساله ایران در کانتندر تونس



همچنین در رده سنی زیر ۱۱ سال رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر جوانان تونس، نیکان شیروانی نایب قهرمان شد. شیروانی مرحله گروهی این مسابقات را با ۳ برد به پایان رساند. او در مرحله نیمه نهایی مقابل «الکساندر ملنیکوف» ۳ بر صفر پیروز شد و فینالیست شد اما در دیدار نهایی برابر «اندیا محمد» از عراق ۳ به ۲ باخت و به مدال نقره رسید.

برابر «عُضر سامح» از مصر راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. او در این مرحله و در رقابت با «وگنی دوسوف» از بلژیک با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید و به دیدار نهایی راه یافت.

«زاخار وارفلومیف» حریف لرنستانی در دیدار نهایی بود که نماینده ایران در این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد و به عنوان قهرمان دست پیدا کرد.

پینگ‌پنگ‌باز ایران در رقابت‌های زیر ۱۵ سال کانتندر جوانان تونس عنوان قهرمانی را به دست آورد. گفتنی است، در جریان رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر تونس و در مرحله گروهی، عرشیا لرنستانی با ۲ برد ۳ بر صفر مقابل «الکسی مارچوک» و «مؤمن سفایر» به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شد. در مرحله یک چهارم، لرنستانی با پیروزی ۳ بر صفر

راهکارهای خروج پرسپولیس از وضعیت فعلی



هاشمیان باید این موضوع را مدیریت کند.

استفاده از بازیکنان در پست‌های درست

موضوع عجیب دیگر استفاده هاشمیان از برخی بازیکنان در پست‌های غیرتخصصی در این ۵ هفته است. فرشاد احمدزاده، میلاد محمدی، محمد خاندن‌دلو و ... بازیکنانی بودند که در هفته‌های اخیر در پست‌های غیر تخصصی به بازی گرفته شدند. همین مسئله مخصوصاً در پست دفاع چپ انتقادات فراوانی را به وحید هاشمیان وارد کرده است. به نظر می‌رسد

نتیجه نگرفته و باید این سیستم تغییر کند.

تغییر تاکتیک از نان شب واجب تر برای پرسپولیس

پرسپولیس مدل هاشمیان با سیستم پایه ۳-۲-۱ بازی می‌کند. سیستمی که با وجود ویژگی‌های زیاد و البته مهاجمان کم به نظر منطقی می‌آید اما در پرسپولیس جواب نداده است. پرسپولیس تیم بازی با یک مهاجم نیست و همین موضوع در این فصل خودش را نشان داده.

با وجود اینکه علی علپور بهترین گلزن پرسپولیس تا اینجا فصل بوده اما تنها بودنش و فشار روی او کار را سخت کرده است. در ادامه هم هاشمیان هنوز به مجتبی فخریان اعتماد نکرده.

با این حال به نظر می‌رسد هاشمیان می‌تواند سیستم‌هایی مانند ۲-۲-۴ و ۳-۲-۴ را هم در پرسپولیس استفاده کند چون ابزار لازم برای این سیستم‌ها و استفاده از آنها را در اختیار دارد. چیزی که مشخص است است که پرسپولیس با سیستم فعلی

رسول کریمندی دروازه‌بان پیشین تیم ملی:

حریفان ما در جام جهانی از روس‌ها قوی‌ترند

در ساختار دفاعی ضعف دارد و این می‌تواند در جام جهانی دردسرساز باشد، از طرفی امیر قلعه‌نویی هم بعید است به ترکیب مورد نظر خود دست بزند. فقط امیدوارم در گروهی قرار بگیریم که اتفاقات بدی برای تیم ما رخ ندهد، اینکه نظر مربیان تیم ملی بر خلاف نظر کارشناسان باشد چندان خوب نیست و اگر بتوانیم ضعف‌ها و اشکالات را برطرف کنیم قطعاً برای تیم ما مثبت خواهد بود.

کریمندی در مورد عملکرد ضعیف علیرضا بیرانوند در بازی جمعه شب، تصریح کرد: بیرانوند در حال حاضر شرایط خوبی ندارد و با ادامه این روند حتی ممکن است در خط دروازه ضربه بخوریم. بیرانوند دروازه‌بان باتجربه‌ای است و فاکتور تجربه هم در جام جهانی بسیار اهمیت دارد، ولی آمادگی بازیکن هم شرط مهمی است. ما در این مدت باید بیشتر به دیگر گلرهای تیم ملی میدان می‌دادیم و تکیه کردن به گلر اصلی درست نیست.

دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان راجع به اینکه آیا بعد از حضور قلعه‌نویی، پیشرفتی در تیم ملی دیده است، اظهار داشت: فوتبال ایران رو به افول است و این فقط برای تیم ملی نیست و شما می‌بینید که لیگ ایران در چه وضعیتی قرار دارد. اگر مرا دشمن تیم ملی ندانند، باید بگویم که هیچ تغییر مثبتی در تیم ملی ندیده‌ام.



رسول کریمندی دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان درباره شکست ۲ بر یک تیم ملی فوتبال کشورمان برابر روسیه و اینکه امیر قلعه‌نویی بعد از این بازی عملکرد تیمش را رضایت‌بخش توصیف کرد گفت: روسیه در این بازی بهتر از ایران بازی کرد و نظم تیمی خوبی داشت. اینکه سرمربی تیم ملی بازی تیمش را مورد ستایش قرار می‌دهد، دیگر حرفی برای گفتن

پینگ‌پنگ‌باز ایران در رقابت‌های زیر ۱۵ سال کانتندر جوانان تونس عنوان قهرمانی را به دست آورد. گفتنی است، در جریان رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر تونس و در مرحله گروهی، عرشیا لرنستانی با ۲ برد ۳ بر صفر مقابل «الکسی مارچوک» و «مؤمن سفایر» به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شد. در مرحله یک چهارم، لرنستانی با پیروزی ۳ بر صفر

وزنه‌برداری قهرمانی جهان؛

برای دومین بار ایران بر بام جهان ایستاد



نودمین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی مردان جهان با حضور نمایندگان کشور ها در نورژ برگزار شد.

تیم ملی کشورمان با ترکیبی جوان و آینده دار و سکانداری بهداد سلیمی، با ۸ ملی پوش در این رقابت ها حاضر شد.

در آغاز مسابقات، عبدالله بیرانوند در ۷۹ کیلوگرم نتوانست مدالی کسب کند تا چشم امید به دومین مسابقات در دسته ۹۴ کیلوگرم با حضور سه ایرانی باشد. شبی درخشان با کسب سه مدال توسط معینی و عالی پور که با رکورد شکنی ملی پوش کشورمان همراه بود. مسابقه بعدی با درخشش جوان ۲۰ ساله یعنی علیرضا نصیری نماینده ۱۱۰ کیلوگرم همراه بود که به کسب دو مدال نقره رسید. در نهایت در شب پایانی در دسته فوق سنگین، آیت شریفی به دلیل مصدومیت انصراف داد و علی داودی با وجود درد زیاد در ناحیه کتف نتوانست مدالی غیر از برنز تک ضرب کسب کند.

در نهایت تیم ملی کشورمان با کسب ۶ مدال و با امتیاز ۳۸۷ امتیاز به مقام قهرمانی رقابت های جهانی ۲۰۲۵ دست یافت.ایران برای دومین بار بود که ایران به مقام قهرمانی می رسد. قهرمانی نخستین بار در سال ۲۰۱۷ و در آمریکا رقم خورد.

اعلام زمان و مکان برگزاری بازی ایران و تانزانیا

زمان و مکان برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان برابر تانزانیا مشخص شد.

گفتنی است، بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران و تانزانیا روز سه شنبه ۲۲ مهرماه از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه شباب الاهلی برگزار می شود.

شاگردان قلعه‌نویی در فیفادی آتی در آبان ماه قرار است در تورنمنتی چهار جانبه با حضور کشورهای کپ ورد، ازبکستان و مصر حاضر شوند.

در این تورنمنت تیم ملی ایران با تیم ملی کپ ورد و تیم‌های ازبکستان و مصر به مصاف هم می‌روند و برنده این دو دیدار در فینال به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

در صورت شکست تیم ملی مقابل کپ ورد شاگردان قلعه‌نویی با بازنده دیدار ازبکستان و مصر بازی خواهند کرد.

سایپنتو خواهان حضور غلامپور در کادر فنی استقلال شد



سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال از مربی سابق آبی‌پوشان خواسته است به کادر فنی او اضافه شود.

گفتنی است، یهزاد غلامپور مربی دروازه‌بان‌های سابق تیم فوتبال استقلال مهمان تمرین آبی‌پوشان بود و مورد استقبال ریکاردو سایپنتو سرمربی استقلال قرار گرفت.

این حضور علت دیگری داشت، چرا که طبق پیگیری‌ها سایپنتو خواستار حضور غلامپور در کادر فنی استقلال شده است. سایپنتو که سابقه همکاری با غلامپور را دارد، از او خواسته است در کنار مربی گلرهای فعلی استقلال به امور فنی تیم کمک کند. غلامپور هم به این درخواست پاسخ مثبت داده است.

سایپنتو با ارسال ایمیل به باشگاه استقلال خواستار امضای قرارداد با غلامپور شده که هنوز باشگاه استقلال پاسخی نداده است.

اعزام ۸ دوومیدانی کار به بازی‌های آسیایی جوانان

نفرت اعزامی از رشته دوومیدانی به بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین مشخص شدند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی، مرحله نهایی اردوی آماده‌سازی تیم ملی دوومیدانی جوانان ایران با هدف حضور قدرتمند در بازی‌های آسیایی جوانان زیر ۱۷ سال (۲۰۲۵ بحرین)، پس از اعلام اسامی نهایی ملی پوشان از ۲۷ مهر در کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود.

محمدحسن درویشی (هرمزگان)، محمد علیدوستی، علیرضا صمیمی (چهارمحال و بختیاری)، علی اصغرشاهی (اردبیل)، امیر عسگری (زنجان)، صبا عزت آبادی (کرمان)، رها احمدی (خوزستان) و هستی نوروزی (تهران)، ۸ دوومیدانی کار دعوت شده به اردوی متصل به اعزام تیم جوانان به این دوره از رقابت‌ها هستند.

منصور روشن قیاس، علی رضایی و هما بیگی نیز بعنوان کادر فنی در این مرحله از اردو و مسابقات پیش‌رو، ملی‌پوشان را همراهی خواهند کرد. علیرضا سورتی ورزشکار دوی نیمه استقامت از استان کرمانشاه که از مرحله اول برگزاری اردوهای آماده‌سازی در کنار سایر ملی‌پوشان بود، به دلیل آسیب دیدگی شانس حضور در این دوره از بازی‌ها را از دست داد. تیم دوومیدانی ایران، ۲۹ مهرماه، به بحرین میزبان برگزاری این دوره از بازی‌های جوانان زیر ۱۷ سال آسیا اعزام خواهد شد.